
Id: XCJZM-PRAFC-GYCSI-VGZDD-EYIHZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/300/10
RADY GMINY TERESIN

z dnia 3 września 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Teresin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Teresin uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać ulicy zlokalizowanej w miejscowości Teresin, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako 
działki nr 7/4 i 6/8, obręb geodezyjny Teresin Kaski, Gmina Teresin, nazwę Akacjowa , 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Teresin 

Bogdan Linard



Id: XCJZM-PRAFC-GYCSI-VGZDD-EYIHZ. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XLV/300/10

Rady Gminy Teresin

z dnia 3 września 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik graficzny do uchwały nr XLV/300/10 Rady Gminy Teresin z dnia 3 września 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

